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  Hombre Nachos Paprika-Chili                       ü

ü

ü

ü
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ü

  Hombre Salsa-Dip, spicy x x x                 
  Hot-Top Käse-Dip     x                 
  Hombre Jalapeno Peppers                       

  Popcorn süß, täglich frisch 
  Popcorn salzig, täglich frisch 

  Bitburger Pilsener   x                   
    

                     

  Pepsi Cola 
  Pepsi light                       
  Pepsi Max                       
  Mirinda                       
  7UP                       
  Schwip  Schwap                       

Allergentafel für unser Online 
Menüangebot 
Hinweise und Informationen zu unseren Getränken und Snacks. 
 
  

Diese Auflistung ist nicht abschließend. Sie stellt die 
ausweispflichtigen Allergene aus dem Sortiment der Online-Menüs 
dar. Viele weitere leckere Köstlichkeiten finden Sie an unserem 
Snacktresen in Ihrem CineStar-Lieblingskino. 
  
Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. 
Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen 
Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Unsere Mitarbeiter 
helfen Ihnen bei Ihrem Kinobesuch gerne weiter!  



Inhaltsstoffe Snacks 
  Hombre Nachos Paprika-Chili Maismehl, Palmöl, Salz, Zucker, Gewürze, Gemüse (Zwiebel, Tomate), 

Dextrose, Maltodextrin, Hefeextrakt, Säureregulator: Äpfelsäure; 
Säuerungsmittel: Citronensäure; Zitronensaft, Aroma, Gewürzextrakt, 
Raucharoma 

  Hombre Salsa-Dip, spicy Gemüse (Paprika 14,5%, Zwiebeln 9,7%, Jalapeno Paprika 1,9%), Wasser, 
Tomatenpüree 15,6%, Tomatenmark 8,8%, Zucker, Branntweinessig, 
modifizierte Stärke (E1422), Salz, Jalapeno Würze (Dextrose, Salz, 
hydrolisiertes pflanzliches Eiweiß, Hefepulver, Aromen), Gewürze, 
Gemüsebrühe (hydrolisiertes Soja- und Weizeneiweiß), Verdickungsmittel 
(Guarkernmehl, Xanthan), Konservierungsstoff E202, Salsaaroma, 
Säureregulator: Citronensäure E330, Geschmacksverstärker: MNG 

  Hot-Top Käse-Dip Wasser, Magermilch, Fettemulsion (Rapsöl, Stabilisator: E481), 
modifizierte Maisstärke, Cheddar Käse (Milch, Kulturen, Salz, Enzyme), 
modifizierte Tapiokastärke, Jalapeno Püree (Wasser, Jalapeno Paprika, 
Säuerungsmittel: E260; Salz, Stabilisator: E509), natürliche Aromen, Salz, 
Säureregulator: E331, E338, E339; Emulgator: E471; Säuerungsmittel: 
E260; Farbstoff: E160b, E160c, E160e 

  Hombre Jalapeno Peppers geschnittene Jalapenos, Wasser, Essig, Salz, Calciumchlorid 

  Popcorn süß, täglich frisch Mais, Rapsöl (natürliches Aroma, Farbstoff: Beta Carotin), Zucker 
  Popcorn salzig, täglich frisch Mais, Rapsöl (natürliches Aroma, Farbstoff: Beta Carotin), Salz 

Zutaten und Inhaltsstoffe für unsere 
Online-Angebote 

Unser Popcorn wird täglich frisch vor 
Ort gefertigt. Handgemacht nach  
bewährten Qualitätsstandards. 



Inhaltsstoffe Getränke 
  Bitburger Pilsener  Wasser, Gerstenmalz, Hopfen, Hopfenextrakt 
      
  Pepsi Cola Wasser, Zucker, Kohlensäure, Farbstoff, Zuckerkulör E 150d, 

Säuerungsmittel Phosphorsäure E338, Aroma Koffein, Aroma 
  Pepsi light Wasser, Kohlensäure, Farbstoff Zuckerkulör E150d, Säuerungsmittel 

Phosphorsäure und Citronensäure, Süßungsmittel Aspartam und 
Acesulfam-K, Konservierungsstoff Natriumbenzoat,Aroma Koffein, Aroma 

  Pepsi Max Wasser,Kohlensäure,Farbstoff Zuckerkulör E150d,Süßungsmittel Aspartam 
und Acesulfam-K, Säuerungsmittel Phosphorsäure und Citronensäure, 
Säureregulator Natriumcitrat, Aroma Koffein, Aroma 

  Mirinda Wasser, Zucker, Orangensaftkonzentrat, Kohlensäure, Säuerungsmittel 
Citronensäure, Orangenextrakt, Aroma, Antioxidationsmittel Ascorbin- 
säure, Säureregulator Natriumcitrat, Stabilisator Johannisbrotkernmehl, 
Farbstoffe Beta-Carotin und E160e 

  7UP Wasser, Zucker, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure und 
Äpfelsäure, Aroma, Säureregulator Natriumcitrat 

  Schwip  Schwap Wasser, Zucker, Orangensaftkonzentrat, Kohlensäure, Säuerungsmittel 
Citronensäure E330, Orangenextrakt, Farbstoff Zuckerkulör E150d, Aroma, 
Aroma Koffein, Stabilisator Johannisbrotkernmehl E410 

Zutaten und Inhaltsstoffe für unsere 
Online-Angebote 

Diese Auflistung ist nicht abschließend. Sie stellt die 
ausweispflichtigen Allergene aus dem Sortiment der Online-Menüs 
dar. Viele weitere leckere Köstlichkeiten finden Sie an unserem 
Snacktresen in Ihrem CineStar-Lieblingskino. 
  
Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. 
Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen 
Produktverpackung, nur diese sind verbindlich. Unsere Mitarbeiter 
helfen Ihnen bei Ihrem Kinobesuch gerne weiter!  


